

Lucrări de Reconstrucție a Blocului Radiologic Tronsonul Nr.2

Nr. d/o	Denumirea lucrarilor	Suma fara TVA	TVA	Suma cu TVA
2-2-1	<i>Elemente constructive</i>	156 719,45 lei	31 343,90 lei	188 063,35 lei
2-2-2	<i>Solutii arhitecturale</i>	4 726 581,34 lei	945 316,27 lei	5 671 897,61 lei
2-2-3	<i>Incalzire, ventilare, conditionare</i>	602 782,75 lei	120 556,55 lei	723 339,30 lei
2-2-4	<i>Rețele electice interioare</i>	1 243 804,58 lei	248 760,92 lei	1 492 565,50 lei
2-2-5	<i>Rețele interioare apeduct si canalizare</i>	368 486,64 lei	73 697,33 lei	442 183,97 lei
2-2-6	<i>Semnalizarea de incendiu</i>	130 705,26 lei	26 141,05 lei	156 846,31 lei
	TOTAL	7 229 080,02 lei	1 445 816,01 lei	8 674 896,03 lei